## **News Release**

## **NOMURA**

2014年6月11日

関係各位

野村アセットマネジメント株式会社

## 野村アセットマネジメント、ドバイ拠点の開設を発表

野村アセットマネジメント株式会社(CEO兼執行役社長:渡邊国夫)は、本日、ドバイ国際金融センターにノムラ・アセットマネジメント・ミドル・イースト(以下「新拠点」)を設立したと発表した。新拠点はノムラ・アセット・マネジメント・UK リミテッドの支店としてドバイ金融サービス庁の規制のもとで運営される。

同社は25年以上にわたって中東地域の顧客向けの資産運用ビジネスを行っており、新拠点の開設により、さらなるビジネス創出と市場の拡大を目指す。

新拠点の代表Tarek Fadlallah(タレック・ファドラーラー)は、以下のとおりコメントした。

「今回の拠点設立は、中東地域における我々の継続的なコミットメントの表れである。我々は、今後も中東地域の顧客に質の高い商品、サービスをより幅広く提供したいと考えている。ドバイでの新しい営業拠点設立は、野村アセットマネジメントの中東地域におけるビジネス強化の重要なステップとなるであろう。」

以上